РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 октября 2021 года                           с. Магазинка                                                 № 166

Об утверждении схемы размещения и

функционирования нестационарных торговых

объектов на территории Магазинского сельского

поселения Красноперекопского района

Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Магазинского сельского

поселения, администрация Магазинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения и функционирования нестационарных

торговых объектов на территории Магазинского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Председатель Магазинского сельского совета-глава

администрации Магазинского сельского поселения                            Н.А.Баркаускас

Приложение

к постановлению администрации Магазинского

сельского поселения от 06.10.2021 года № 166

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Магазинского сельского поселения к графической

части размещения нестационарных торговых объектов на территории Магазинского сельского поселения
№

участка

на

карте

Тип торгового объекта адрес Вид

собственности

земельного

участка, здания

Вид реализуемых

товаров

Площадь,

кв.м

Планируемый

срок

размещения

объекта

Порядок

предоставления

1. Развозная торговля с. Магазинка

ул. Бондаря, 1а

муниципальная смешанные 800 7 лет без конкурса для

АПК

Предполагаемые к размещению нестационарные торговые объекты

1. Ларек с. Магазинка

ул. Бондаря, 1а

муниципальная продовольственные

товары

100 7 лет без конкурса для

АПК

2. Ларек с. Магазинка

ул. Бондаря, 1а

муниципальная сельскохозяйственная

продукция

100 7 лет без конкурса для

АПК

Приложение №1

СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ
Утверждаю:

Председатель Магазинского сельского совета-

глава администрации Магазинского сельского поселения____________________Н.А.Баркаускас

 МЕСТОПОЛОЖЕНИЕ:

  Красноперекопский р-н

 с.Магазинка ул.Бондаря1а(за

 зданием  зданием администрации)

 Условные обозначения

  Участки 1,2,3

Условные обозначения

уч 1,2,3